— Zawiadamia interesowanych, że Komornik przy Trybunale tutejszym *Stanisław Piławski*, Reskrytem Kommissji Rządowej Sprawiedliwości z dnia 1go (13) b. m., dozwolone ma w tym samym charakterze zamieszkiwać stale, w mieście *Piotrkowie*, i wykonywać do urzędu Komornika przywiązany, dokąd w tych dniach ude się zobowiązany został. — *Kalisz*, dnia 15 (27) Września 1856 r. — Radca Kollegjalny, *Swieżyński*.

Urząd Lekarski Gubernji Warszawskiej w *Warszawie*. — Zawiadamia osoby interesowane o wakującej posiadzie Akuszerki m. *Gębina* w Pcie *Gostyńskim*, z pensją roczną rs. 15. Kandydatki zgłosić się mogą do Urzędu Lekarskiego w *Warszawie* przy ulicy *Miodowej*, w domu Rządowym Nr 493.